Bu hatların başlangıç ve sonlarına tek sapa yerleştirilmiş üçlü
lâlenin yapıldığı dikkati çekmektedir. Doğu duvarının ortasındaki üç satırlık yazı
birbirlerinden farklı ölçülerdeki üç kartuş içerisine alınmıştır (Fot.16)

-Esma-i şerifleri muharriri Ebubekir’in cürm-i
-hattıyesin affeyle ya Rabbi
-5 Mart sene 1321/1903

Kitabeden anlaşıldığına göre cami beden duvarlarındaki bütün hat yazıları
Ebubekir adlı bir hattat tarafından caminin inşaatından bir yıl sonra yazılmıştır.

Caminin bütün duvarları ve ayakların alt kısmı zeminden bir metre yüksek-
liğe kadar ahşap lambri ile kaplanmıştır.